22/02/2022 15:32 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=522445

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=522445 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL - NG

PORTARIA Nº 8 / 2020 - DEC (11.56.07)

Nº do Protocolo: 23062.003764/2020-80

Belo Horizonte-MG, 19 de fevereiro de 2020.

PORTARIA DEC 08/2020 de 19 de fevereiro de 2020

A chefe do Departamento de Engenharia Civil, Profª Júnia Nunes de Paula, no uso das atribuições resolve:

Art 1º: Tornar sem efeito as Portarias DEC 06/2020 e DEC 07/2020, uma vez que o objeto das mesmas encontra-se

sob análise da Diretoria de Educação Profissional e Tecnológica (DEPT) .

Art 2º: Esta portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 19/02/2020 15:39 )
JUNIA NUNES DE PAULA

CHEFE - TITULAR
DEC (11.56.07)

Matrícula: 2721505

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 8, ano: 2020, tipo: PORTARIA, data de emissão: 19/02/2020 e o código de verificação:

a62fc1a628

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf